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Raha arukas kasutamine ja võlgadest hoidumine

Raha arukas kasutamine ja võlgadest hoidumine
Õpetage neid pühakirjasalme ja tsitaate või vajadus el mõnda teist põhimõtet, mis
on õnnistuseks õdedele, keda te külastate. Tunnista ge õpetusest! Paluge, et õed,
keda te õpetate, räägiksid, mida nad on õppinud ja milliseid tundeid see neis on
tekitanud.

Raha kasutamine

„Ettenägelik eluviis ... tähendab meie ressursside [säilitamist], rahaasjade
arukat planeerimist, piisavat tervise eest hoolitse mist ja vastavat
ettevalmistust hariduse omandamiseks ning karjääri arendamiseks, piisavat
tähelepanu kodusele tootmisele ja säilitamisele, ag a ka optimistliku meelelaadi
arendamist.
... Kui elame arukalt ja ettenägelikult, siis on me il sama turvaline nagu Jumala
peopesal.“

President Spencer W. Kimball (1895 - 1985).

„Milliseid oskusi me vajame, et iseseisvaks saada?. .. Kiriku alguspäevil palus
Brigham Young õdedel õppida oma peres haigusi välti ma, valmistama kodus kõike
enda jaoks vajalikku ja õppida arvepidamist, rahaas jade korrashoidmist ning
teisi praktilisi oskusi.Need põhimõtted kehtivad ka  tänapäeval.
Haridus on endiselt eluliselt tähtis...

Küsisin mitmetelt piiskoppidelt, milliseid iseseisv ust soodustavaid oskusi nende
koguduste õed kõige enam vajavad, ja nemad vastasid , et eelarve koostamist.
Naised peavad mõistma, millised tagajärjed on võlgu  ostmisel ja üle oma võimete
elamisel. Teine oskus, mida piiskopid mainisid, oli  toiduvalmistamine. Kodus
valmistatud ja söödud toit maksab reeglina vähem, o n tervislikum ja aitab
peresuhteid tugevdada.“

Julie B. Beck, Abiühingu üldjuhataja.

Võlgadest hoidumine

„Soovitan rahalise vabaduse saavutamiseks viit täht sat põhimõtet....

Esiteks, makske kümnist.…
Teiseks, kulutage vähem, kui te teenite.…
Kolmandaks, õppige säästma....
Neljandaks, täitke oma rahalisi kohustusi....
Viiendaks, õpetage lapsi teie eeskuju järgima.

Vanem Joseph B. Wirthlin (1917 - 2008) Kaheteistküm ne Apostli Kvoorumist.

„Kui satume võlgadesse, anname ära osa oma kallist,  hindamatust omandist ja
seame end ise orjusesse.Me kulutame aega, energiat ja vahendeid, et laenu tagasi
maksta  ressursse, mida oleksime saanud kasutada is eendi, meie perekondade ja
teiste inimeste hüvanguks....

Praegu oma võlgade tagasimaksmine ja tulevikus võlg adesse sattumisest hoidumine
nõuab meilt usku Päästjasse {en} mitte ainult parem ini tegutsemist, vaid ka
paremaks saamist. 



On vaja suurt usku, et öelda need lihtsad sõnad: „M e ei saa seda endale lubada“.
On vaja suurt usku, et olla kindel, et elu muutub p aremaks, kui ohverdame oma
tahtmised enda ja teiste vajaduste täitmiseks.“

Vanem Robert D. Hales Kaheteistkümne Apostli Kvooru mist.
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Soovitusi külastusõpetajatele

Pidage kaaslasega nõu, kuidas seda sõnumit mõistlik ult iga õe olukorraga
kohandada.

Milliseid iseseisvust soodustavaid oskusi saate tei e temaga jagada?
Isiklik ettevalmistus

Malakia 3:10
Matteuse 6:1921
Luuka 12:15
ÕL 38:30; 88:119

Vaata lisainfot brošüürist „Valmistage ette kõik va jalik: Perekonna rahaasjad”
(04007 124).
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